
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 9
Nedvězí

Č. 9 / 2022 05. 09. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Luboš Černohouz, Ing. et Ing. Viliam Tomčan, Josef Baláš, Milena Černohouzová, Mgr.
Jaroslav Nykl, Jan Voráč, Alena Ovečková, Ivana Fišerová, Ing. Alois Tvrdý

Hosté: strážník M. Dostál, Alena Raven.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Usnesení:
Program byl schválen

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

02.1 Měření rychlosti

Pan Dostál informoval o měření rychlosti v městské části Nedvězí. I nadále bude měření probíhat v náhodných
termínech.

03 Vystoupení hostů

03.1 Sečení trávy

Paní Raven požádala o sečení trávy na parcele 371. KMČ Nedvězí požádá o zařazení do plánu seče.

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Investiční záměr - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Zpomalovací retardér - Před uzavřením
Zápis č. 5/2022 ze dne 02. 05. 2022: Čištění rigolů - Před uzavřením
Zápis č. 5/2022 ze dne 02. 05. 2022: Úklid dětského hřiště - Předáno
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Dopravní značení - V realizaci
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Oprava radaru - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Odtokový kanálek u kaple - Vyřešené
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Nedvězí, Jilemnického 40 - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Výsadba zeleně na parcelách 239/1 a 239/2 - V realizaci
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Úprava černé skládky - Vyřešené

05 Projednávané záležitosti



05.1 Cyklostezka Nedvězí - Slavonín

Předseda KMČ Černohouz informoval KMČ o jednání na odboru investic. Předmětem jednání bylo zařazení
cyklostezky Nedvězí - Slavonín do Dlouhodobého plánu investic,

05.2 Nedvězské slavnosti

KMČ Nedvězí odsouhlasila pořádání Nedvězských slavností. Dále odsouhlasila program slavností a finanční
zajištění. 

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 sečení trávy

KMČ Nedvězí žádá o zařazení parcely číslo 371 do plánu seče pro rok 2023

2 Oprava světla

KMČ Nedvězí žádá o opravu světla na sloupu č. 9613.

3 odstranění trávy z chodníků

KMČ Nedvězí žádá o odstranění trávy z chodníků před domy:
Peckova - 12; 14
Štúrova - 1; 5; 80/9
Rybniční - chodník od rybníka až k anglické školce
Jilemnického - 141/1A; 16; 19; 29; 63; 65; 13; 8/2; 37; 12; 53; 61; okolí obchodu a kapličky; 28; 3; 

08 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 9 / 2022

Datum schválení zápisu: 11. 09. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Luboš Černohouz

Zapsal/a:
Luboš Černohouz

Ověřil/a:
Alena Ovečková


